ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 марта 1976 г. N 28

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНиП III-3-76 "ПРИЕМКА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ЗАКОНЧЕННЫХ
СТРОИТЕЛЬСТВОМ ПРЕДПРИЯТИЙ, ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ"

(в ред. Постановления Госстроя СССР от 27.11.1981 N 201)

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам строительства постановляет:

1. Утратил силу с 1 января 1982 года. - Постановление Госстроя СССР от 27.11.1981 N 201.

2. Признать утратившими силу с 1 октября 1976 г.:

Приказ Госстроя СССР от 19 декабря 1966 г. N 222 об утверждении Положения о приемке в эксплуатацию объектов,
строительство которых осуществляется на базе комплектного импортного оборудования;

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 31 декабря 1970 г. N 171 "Об утверждении главы СНиП III-А.10-70 "Приемка в
эксплуатацию законченных строительством предприятий, зданий и сооружений. Основные положения";

Постановление Госстроя СССР от 6 июля 1973 г. N 115 "Об изменении и дополнении главы СНиП III-А.10-70 "Приемка в
эксплуатацию законченных строительством предприятий, зданий и сооружений. Основные положения".

Председатель

Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.